EDITAL DE SOLENIDADE DE OUTORGA DE GRAU

DA FACULDADE SETE LAGOAS – FACSETE

FORMANDOS 2023.2

O Diretor Acadêmico da Faculdade Sete Lagoas – FACSETE, Dr. Ivan Fernando

Martins de Andrade, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas,

publica e divulga a listagem de alunos que concluíram todos os componentes

curriculares dos respectivos cursos, cumpriram os requisitos regimentares

exigidos e estão aptos a receberem a outorga de grau:

CURSO MATRÍCULA NOME

ESTÉTICA E COSMÉTICA

20211G10001 B. S. RAMOS

20201G10005 B. G. P. DA SILVA

20211G10008 I. DE O. C. SANTOS

20211G10009 J. A. DOS SANTOS

20211G10004 L. R. SILVA

20202G10003 N. A. MOREIRA

20211G10005 Q. A. LEAL

CURSO MATRÍCULA NOME

FISIOTERAPIA

20191G07012 A. J. M. DE SÁ

20191G07011 B. DE O. REZENDE

20191G07005 E. M. DE A. MOREIRA

20191G07016 J. G. DE C. PEREIRA

20181G07040 M. L. G. O. SILVA

20181G07041 M. A. R. NOGUEIRA

20191G07004 M. B. DE OLIVEIRA

20181G07022 N. A. V. BARRETO

20191G07006 R. M. BORBA

20182G07001 R. G. M. DE OLIVEIRA

20191G07018 R. B. DE ALMEIDA

20192G07025 S. T. REIS

20191G07021 T. V. PEREIRA

20191G07009 V. C. BORGES

20191G07001 V. G. DA SILVA

 INFORMAÇÕES GERAIS

I -A CERIMÔNIA DE OUTORGA DE GRAU ocorrerá no dia 30 de janeiro de

2024 às 19:00h, na sala de eventos do Hotel Veredas, situado à Av. Pref. Alberto

Moura, 21500 - Eldorado, Sete Lagoas – MG.

II- Convidados

O número de convites permitidos será comunicado diretamente aos formandos por

meio dos representantes discentes.

Sete Lagoas, 17 de janeiro de 2024.

PSICOLOGIA

20181G08019 A. DE C. F. ANTUNES

20191G08002 A. M. G. L. SOARES

20182G08015 A. T. P. DE FIGUEIREDO

20191G08007 C. S. BENICIO

20191G08009 D. F. VIEIRA

20191G08006 I. DE O. CAMPOS

20191G08010 J. A. DA S. FRANCA

20182G08007 J. M. P. N. REIS

20191G08003 L. G. DE F. P. FERREIRA

20182G08012 V. C. O. GUILHELMELLI

CURSO MATRÍCULA NOME